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XXV sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 30 grudnia 2025 r. o godz. 09:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, przy ul. Obrońców Pokoju
66 odbędzie się XXV sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Uroczysta część sesji godz. 9:00:

Otwarcie uroczystej sesji i przywitanie zaproszonych gości.1.
Występ zespołu ludowego „Górniacy” z Kolbuszowej Górnej.2.
Wręczenie aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Kolbuszowa”.3.
Wręczenie odznaczeń „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.4.
Wystąpienia zaproszonych gości.5.
Podzielenie się opłatkiem i składanie życzeń.6.
Zakończenie uroczystej sesji.7.

Robocza część sesji godz. 12:00:

Przyjęcie porządku obrad sesji.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.3.
Podjęcie uchwały w sprawie przekazanie Gminie Miasto Rzeszów zadania w zakresie obsługi osób nietrzeźwych z4.
terenu Miasta i Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych5.
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2026 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej części drogi gminnej nr 104004 R poprzez6.
wyłączenie z użytkowania.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych7.
własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej (działki nr 712/3 i 714/5).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej8.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej (działki nr 91/20,91/22,91/23).
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2025.9.
Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.10.
Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa.11.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2026 rok.12.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do ścieków z budżetu Gminy Kolbuszowa.13.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa  Podkarpackiego  na  świadczenie14.
kolejowych przewozów pasażerskich w ramach Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej (PKA).
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Kolbuszowej Dolnej.15.
Podjęcie uchwały sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Kolbuszowej Dolnej16.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy17.
Kolbuszowa na rzecz Powiatu Kolbuszowskiego z przeznaczeniem pod prowadzenie szkoły specjalnej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r.18.
w  sprawie  ustalenia  regulaminu  przyznawania  nauczycielom  dodatków  i  innych  składników  wynagradzania  w
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa zmienionej Uchwałą Nr VII/91/2019 Rady Miejskiej
w Kolbuszowej z dnia 28 marca 2019 w sprawie zmiany Uchwały
Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania
nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę
Kolbuszowa zmienionej Uchwałą Nr V/37/15 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie
ustalenia  regulaminu  przyznawania  nauczycielom dodatków i  innych  składników wynagradzania  w  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa
Sprawozdanie z działalności Komisji stałych za 2025 rok.19.
Sprawy różne.20.
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